[image: image1.png]

ГОРОДСКИЕ                 НОВОСТИ

Печатное издание Администрации   и Совета  депутатов

городского  поселения город Макарьев

Уважаемые читатели!

           Сегодня мы публикуем Постановление Главы городского поселения город Макарьев  № 128 от 16.09.2009г. «».
РОССИЙСКАЯ        ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ГОРОД     МАКАРЬЕВ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  16.09.2009 г.                                                                   № 128

 «О тарифах на услуги водоснабжения

и водоотведения для МП «Макарьевское КХ»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30.12.2004 г. №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» (в редакции Закона от 26 декабря 2005 года №184-ФЗ), учитывая рост цен на материалы, топливо и электроэнергию и экспертное заключение Правового управления Администрации Костромской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить тарифы на услуги систем холодного водоснабжения:

- для бюджетных учреждений, финансируемых из средств местного бюджета за 1 куб.м – 41,10 руб.

- для прочих потребителей за 1 куб.м- 48,00 руб.

- для населения за 1 куб.м –24,30 руб.

2. Утвердить тарифы на услуги водоотведения:

- для бюджетных учреждений, финансируемых из средств местного бюджета за 1 куб.м – 29,23

- для прочих потребителей за 1 куб.м- 33,22 руб.

- для населения за 1 куб.м – 29,23 руб.

3. Постановление вступает в силу через месяц с момента опубликования в печатном органе Администрации  и Совета депутатов городского поселения город Макарьев «Городские новости».

4. Постановление № 7-Б от 22.01.2009г. «О тарифах на услуги водоснабжения и водоотведения для МП «Макарьевское КХ» признать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения город Макарьев                                    С.В. Грачёв

· Наш адрес:

157460   г. Макарьев, Костромская обл.

пл. Революции, 8

Администрация г.п. г. Макарьев

·         55-3-44;

заместитель Председателя Совета Депутатов

· 55-9-40

· Ответственный за выпуск: заместитель Председателя Обичкин Е.К.

· Компьютерная вёрстка:  Суркова С.С.

Тираж: 10 экземпляров